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8.15 Reggeli - él6 magazinmiisor 10.20 Asztro-
Show 11.20 Top Shop - televizids vasarlas 13.00
KolyokKalauz - csaladi magazin 13.35 Ejjel-nappal
Budapest - sor. 14.50 KonyhafGnok VIP — A séfek
csataja — gasztroshow 16.50 Story Extra — sztarma-
gazin 17.20 Elif - A szeretet (tjan - sor. 18.25 Fo-
kusz - kozszolgalati magazin 19.00RTL Hiradd — Es-
ti kiadas 20.00 Konyhaf6nok VIP — Aséfek csataja —
gasztroshow 22.05 Baratok kozt — sor. 22.40 Ejjel-
nappal Budapest - sor.23.55 Szulejman - sor.0.10
RTL Hiradd — Késg esti kiadas

SR RTL I

8.00 A Madagaszkar pingvinjei - rajzfilmsor.9.00
Vészhelyzet - 2 epizdd 10.50 Vacsoracsata 12.50
Hagyjal f6zni! - f6z6miisor 13.50 Segitség, bajban
vagyok! — realitysor. 14.45 A gyan( amyékaban —
realitysor. 15.45 Showder Klub - stand up comedy
16.50 Tom és Jerry — rajzfilmsor. 17.20 Hagyjal f6z-
nil - f6z6m(isor 18.20 Segitség, bajban vagyok! —
realitysor. 19.20 A gyanil arnyékaban - realitysor.
20.20 Showder Klub - stand up comedy 22.30
RTL Hirad6 23.00 ValoVilag - valdsagshow 0.30
BeleValdVilag— hattérmisor

G

7.00 Televizibs vasarlas 10.00 112: Eletmentdk —
sor. 10.30 Castle — sor. 11.25 Vészhelyzet - sor.
12.25 Medicopter 117: A légiment6k — 2 epizdd:
Kigyoveszély / Zuhanas 14.25 Cobra 11 - 3 epi-
z6d: Fantomkéd / A zsebes / Udvdzlet Moszkvabol
17.25 Sziiletett detektivek — 2 epizdd: Odadobott
kesztyli / Pénzcsinald 19.15 Szellemekkel suttogd
- sor. 20.10 Castle - sor. 21.05 Dr. Csont - 2 epi-
26d: Edes a bossz(l / 1zz6 féltékenység 23.00 Gyil-
kos elmék - sor. 24.00 Doglétt aktak - sor. 1.00
Dr. Csont — 2 epizdd
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7.00 Televizios vasarlas 10.00 A bébiszitter — am.
akciovigjaték 11.45A nyakék nyomaban - am.-brit
akciothriller 13.45 Tiizes bosszl — am. akciothriller
15.45 Ragadozok — am.—német kalandthriller17.50
Végsziikség — am. akcidthriller, 2002 20.10 Tiszti-
t6tliz — am. akciothriller, 1996, fsz.: Steven Seagal,
Keenen Ivory Wayans, Bob Gunton, Brian Cox,
Michelle Johnson 22.00 London ostroma — am.—
brit-bolgar akcidthriller, 2016 23.55 Végsd allo-
mas 5 — am.—kanadai-szingap(ri-hongkongi misz-
tikus akciéthriller, 2011
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7.30 M(ikorcsolya — Grand Prix, Kanada, dsszefog-
lald 9.30 Szniiker — Home Nations, Glasgow, Ské-
cia 11.00Autdverseny — FIA Formula-E, szezonat-
tekintés 12.00 Siugro-vk - Titisee Neustadt, Né-
metorszag 12.00 Lovaglas — Rolex Grand Slam,
Genf, Svajc 14.00 Szniker - Home Nations, Glas-
gow, Skdcia, ism./él6 19.45Autdverseny — FIA For-
mula—E, szezonattekintés 20.15 Télisportok —
A torténelem nyomaban 20.45 Szniker - Home
Nations, Glasgow, Skdcia, él6 1.00 Biatlon-vk -
Pokljuka, Szlovénia, ndi, 10 km

o

6.00 Pro Tv Hiradd 10.30 Azt beszélik — szérakoz-
tatd magazin 13.00 Pro Tv Hiradd 14.00 Eletlec-
kék - sor. 15.00 La Maruta — szorakoztatd magazin
17.00 Pro Tv Hiradd 18.00 Mit mondanak a roma-
nok? — szorakoztatd vetélkedd Cabrallal 19.00 Pro
Tv Hiradd 20.00 Sporthirek 20.20 Iddjaras-jelentés
20.30 Colombiana — francia—am. akciéthriller, 2011,
fsz.: Zoe Saldana, Michael Vartan, Callum Blue, Jor-
di Molla, Cynthia Addai-Robinson, Amandla Sten-
berg 22.45 Oldboy — am. misztikus akciédrama,
2013 1.00 Pro Tv Hiradd

7.55 Mokka — él§ magazinm(isor 9.50 Topshop -
televizios vasarlas 11.00 Teleshop - televizids va-
sarlas 11.45 Astro-Vilag - magazinmiisor 13.00
Tények délben - hirm(isor 13.30 Walker, a texasi
kop0 — 2 epizdd 15.40 Piszkos pénz, tiszta szere-
lem - bevezetG epizdd 16.45 Marimar - sor. 17.50
Cennet - sor. 19.00 Tények — hirm{isor 20.00 Mit
tenne a gyereked? - szorakoztatd vetélkedd 21.40
Sztarok és parok — szdrakoztatd vetélkedd 23.25
Django elszabadul - am. western, 2012, fsz.: Jamie
Foxx, Leonardo DiCaprio, Christoph Waltz
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7.55 Jobaratok - 3 epizdd 920 Agymendk - 2 epi-
z6d 10.15 Szivek szallodaja - 2 epizdd12.05 Szel-
lemekkel suttogd — sor. 13.10 MacGyver - sor.
14.05 Glades — Tengerparti gyilkossagok — sor.
15.05 Castle - 2 epizdd 17.05 Szellemekkel sut-
togd — sor. 18.05 MacGyver — sor. 19.00 Castle -
2 epizdd 21.00 200 elsd randi - 2 epizdd 23.00
Apacashow 2: Ujra virul a fityula — am. zenés
krimivigjaték, 2005, fsz.: Whoopi Goldberg, Kathy
Najimy, Maggie Smith, James Coburn, Barnard
Hughes, Mary Wickes 1.20 Harrow - sor.
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7.40 Skorpid: Agymendk akcioban - sor. 8.35
NCIS: New Orleans - 2 epizdd 10.30 Skorpi6: Agy-
mendk akcidban - sor. 11.25Kékprdba — sor. 12.25
APB: A milliardos kdrzet — sor.13.25 NCIS: New Or-
leans — 2 epizod 15.20 Skorpid: Agymendk akci-
Oban - sor. 16.15 Felejthetetlen — sor. 17.15 APB:
A milliardos korzet — sor. 18.15 NCIS: New Orleans
- 2 epizdd 20.10 Felejthetetlen - sor.21.05 NCIS:
Tengerészeti helyszinel6k - 2 epizdd 22.55 NCIS:
New Orleans - 2 epizdd 0.45 NCIS: Tengerészeti
helyszinel6k - 2 epizdd

8.55 Mezitlab a parkban — am. romantikus vigja-
ték 11.25Vérbeli hajsza — am. akciovigjaték 14.10
A csaj nem jar egyediil — am. romantikus vigjaték
16.10 A Spiderwick-kronikak — am. csaladi fanta-
zia-kalandfilm 18.10 Egek ura — am. romantikus
drama, 2009 20.30 A szuper exném — am. roman-
tikus fantazia-vigjaték, 2006, fsz.: Uma Thurman,
Luke Wilson, Anna Faris, Eddie |zzard, Rainn Wilson
22.25 Beverly Hills-i zsaru 2 — am. akcidvigjaték,
1987 0.35A holl6 2: Az angyalok varosa — am. fan-
taziathriller, 1996

7.00 ATV Start! — magazinm(isor 9.30 Start+ - ma-
gazinm{isor 10.10 Férum — politikai vitam(isor 11.45
Ekszer Tv - televizibs vasarlas 12.45 Vlog hotel - épf-
tészeti magazin 12.55 Columbo — sor. 14.30 Ekszer
Tv - televizios vasarlas 16.30 Forum - politikai vi-
tam(isor 18.30 ATV Hiradd 18.55 A nap hire — véle-
ménymisor 19.45ATV Hiradd 20.15 Egyenes beszéd
— kozéleti talkshow 21.30 Jakupcsek plusz — kizéle-
ti talkshow 22.30 Columbo - sor. 23.50 Vilaghiradd
- hirmagazin 0.10 Hazahiz6 - magazinm(isor 1.00
700-as klub — magazinmdisor
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8.00 )0 reggelt! — szorakoztatd magazin Razvannal
és Danival 11.00 11 orai baratok — szérakozta-
t6 magazin Diana Munteanuval és Florin Ristei-
jel 13.00 Figyel6 — hirmagazin Andreea Topannal
14.00 A tégla - 2 epizdd 16.00 Figyeld — hirma-
gazin Mihaela Cdlinnel 17.00 Kozvetlen hozzafé-
rés — szorakoztatd magazin Simona Gherghével
19.00Figyel§ — hirmagazin Andreea Berecleanuval
20.00 Tiltott gylimdlcs — sor. 23.00 Xtra Night
Show - szorakoztatd magazin Dan Capatosszal
1.00 2ki1 — kvizjaték Mirela Vaidaval

8.10 Ecranul nostru 8.40 Ridikiil — néi talkshow 935
Az igéret foldje — sor. 10.20 A mlt amyékaban —
sor. 11.25Csalad-barat — szolgaltatd magazin 13.00
Déli harangszd 13.01 Hiradd 14.00 FGzziink megint
egyszer(ien! — gasztrosor. 14.30 Honfoglald - vetél-
kedd 15.25 A miilt drnyékaban - sor. 16.15 Hat n6-
Vér - sor. 17.10 A hegyi doktor - sor. 18.05 Ridikiil
- n6i talkshow 19.00 Hiradd 19.35Sorsok ditveszto-
je— sor. 20.30 Honfoglald - vetélked§ 21.25 Skandi-
nav lottd 21.35 Partitiira — kulturalis magazin 22.35
Abecsillet ideje - sor. 23.20 Kend - sorsolas 23.30
On the Spot: Okos vilag — magazinm(isor 0.30 Kis
Moszkva — 2 epizéd
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6.55 Ma reggel 9.50 Ma déleldtt (benne: 11.351s-
kolapad 12.35 Forint, fillér 13.01 Hiradd) 13.50
Vy-hiradd 13.55 Ma délutan (benne: 14.35 EI6 egy-
héz 15.00 Hirad 15.35 Karpat expressz 16.00 Hir-
add 16.35 Iskolapad 17.00 Hirado 17.35 Forint, fil-
|ér 18.00 Hiradd 18.35 Szemtdl szembe) 18.50 Ma
este (benne: 19.00Hiradd 20.05 Kék bolygd 20.30
Hirad6 22.25 V4-hiradd 22.30 Vilaghiradd) 22.50
Ma éjjel (benne: 23.00 Hiradd 24.00 Hiradd) 0.20
Angol nyelv(i hirek 0.35 Német nyelv(i hirek 0.45
Orosz nyelvi hirek 0.55 Kinai nyelv(i hirek

8.20 Gasztroangyal 920 Német nyelvii hirek 925
Orosz nyelv(i hirek 935 Kinai nyelv(i hirek 945 Rome
Reports 10.15 Isten kezében 10.50 A nagyok - port-
résorozat 11.20Mindenki akadémiaja 11.50 U] id6k
{j dalai 12.20 Angol nyelv(i hirek 12.35 Hazassagto-
rés — magyar drama, 1972 13.50 V4-hiradé 14.00
Hiradd 14.20 Hrvatska kronika 14.50 Ecranul nostru
15.20 Csalad-barat 16.55 Magyar gazda 17.20 Noé
barétai 17.55 Novum 18.25 [z6rz6k: Tapiosz6lds
19.00 Gasztroangyal 20.00 Viragzd Magyarorszag
20.30 Magyarorszag, szeretlek! — vetélkedd 22.00
Hiradd 22.25V4-hiradd 22.35 Ridikiil - ndi talkshow
23.35 Honfoglald - vetélkedd 0.25 M5-hiradd
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8.00 Animdcios filmek 9.10 Disney Junior 10.45
Animacios filmek 11.00 Cs(ircsavarosdi — jatékos
vetélkedd 11.25 Animacios filmek 13.50 M2-matri-
cak — oktato sorozat 13.55 Animacids filmek 17.00
Gyerekversek 17.05 Hetedhét kaland — ismeretter-
jesztd miisor 17.15 Animacios filmek 18.05 Disney
Junior 19.40 Animacios filmek 21.05 M2-matricak
- oktat6 sorozat 21.15 Tuti gimi — sor. 22.05 Sziile-
tett szinglik — sor. 22.25 En vagyok itt! — zenés ma-
gazin 23.40 Odaat — sor. 0.25 Az A38 Hajo szinpa-
dan: Xavier Rudd

Apacashow 2: Ujra virul a fityula

Az Oscar-dijas Whoopi Goldberg ismét apacaruhat 61t magara. Deloris, az énekesnd tize-
netet kap hajdani f6nok asszonyatodl, ha nem segit, bezarasra itélnek egy patinas egyhazi
iskolat. Egyetlen reményiik a fennmaradasra, ha megnyerik a rangos egyhazi korusver-
senyt. Igy hat az el6adéné Gjfent Mary Clarence névérként megjelenik az iskolaban. m

8.30 Paletta — kozéleti magazin 9.00 Hiradd 9.30
Lapzarta10.00 Hiradd 10.30 Global 11.00Televizids
vasarlas 12.00 Vetitd: Bartok — dokf. 13.00 Hiradd
13.30 Hivilag 14.00 Kép-regény 15.00 Hiradd 15.30
Paletta — kozéleti magazin 16.00 Hiradd 16.30 Lap-
zarta 17.00 Magyarorszag él6ben - talkshow 18.00
Hiradd 18.30 Azsia — magazinm(isor 19.00Riasztas
~ blinigyi magazin 19.30 Hirad6 20.00 Magyaror-
szag él6ben - talkshow 21.30 Lapzarta 22.00 Sza-
badfogas - politikai vitam{isor 23.00 Hiradd 24.00
Magyarorszag élben - talkshow
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TVR1
8.00 Reggeli tévéhiradd 10.00 Tokéletes és tokélet-
len — kozéleti talkshow12.00 Hirek 12.05 Itt és most
- talkshow 13.00 Televizids vasarlas 13.30 Parla-
menti partok féruma 14.00 Tévéhiradd 14.35 Sport
14.55 Beszélj helyesen! 15.00 Egyiittélés — magazin-
misor 17.00 Hirek 17.05 Kézérdek — magazinm(i-
sor 18.00 Az |. vilaghabor( elasott kincsei - francia
dokf. 19.00 Hirek 19.05 A nap pulzusa - talkshow
20.00 Tévéhiradd 20.40 Sport 21.00 Romania 9 -
talkshow 22.30 Nagy Katalin carng - sor. 23.30 Le-
zaratlan aktak — dokf.-sor. 24.00 Tévéhiradé 0.30
Fan urban - kulturalis naplé 1.00 Az I. vilaghabor(
elasott kincsei — francia dokf.

7.30 J0 reggelt! — stidiomiisor 10.00 Hirek 10.10
Napi aktualis 11.00 Hirek 11.10 Ketteshen Szabd
Anett-tel 12.00 Hirek 12.05 Hazah(iz 13.00 Hiradd
13.30 Latokor 14.00 Hirek 14.10 Sajtdklub 15.00
Hirado 15.25 Kultdrklub 15.35 Sportmagazin 16.00
Hirek 16.05 Epitészet XXI. 16.30 El§ 6rokség 17.00
Hirad6 17.35 )6 reggelt! Extra18.00 Hirek 18.10 Z6ld
vilag 18.35 J6vGallo 19.00 Hiradd 19.30 Mestermun-
ka 20.00 Hirek 20.05 Napi aktualis 21.00 Hiradd
21.35 V4 22.00 Hirek 22.10 Angard 23.00 Hiradd
23.35 Sajtoklub 2.0 24.00 Hirek 0.10 Napi aktualis
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9.00 Hiradd 9.30 Latogatd 10.00 Nem halandd
az, amiben bizunk - dokf. 11.00 Hiradd 11.30 Ze-
ne 11.45Tajkép 12.10 Zebra: A gondolatok atjardja
13.10 A disznétor — dokf. 13.35 Fenntarthato élet-
mod — dokf.-sor. 14.00 Az ezred legkivalobb tisztje
- dokf. 14.55 A jazz sziiletését6| napjainkig — dokf.-
sor. 16.00 Metszet 16.30 Artériak 17.00 Erdélyi ka-
véhaz 17.30 [zelits 17.40 Egészséges percek 18.00
Ugy felora 18.25 Manik(ir 18.30 Hargita-magazin
19.00Hiradd 19.30Euronews — hirek a nagyvilaghol
20.00 Sajtoprés 21.00 Hiradd 21.30 Természetvé-
delem hatarok nélkiil 22.00 Uzenet szeretettel - ze-
nés kivansagmdisor 24.00 Sajtoprés






